reprezentanţi ai ofertantului SRL «Sud-Terra» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în 

documentaţia menţionată, să executăm: «Schimbarea acoperisului la Gradinita de copii nr.4 din com.Gotesti 

r.Cantemir» pentru suma fără TVA de 302 972,65 (trei sute doi mii noua sute saptezeci si doi, 65) lei,  la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 60 594,54   (sasezeci mii cinici sute nouazeci si patru.54) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd